1

广州市建筑节能科技协会

关于举办《混凝土氯离子控制标准》（DBJ/T 15-232-2021）

宣贯的通知

各有关单位：

为做好标准贯彻实施，我会定于2022 年5 月10 日举办《混凝土

氯离子控制标准》（DBJ/T 15-232-2021）(线下+线上)宣贯培训。为

了帮助广大从业人员更好地理解本标准，特聘请该标准的主编人授课，

具体事项通知如下：

一、主办单位：广州市建筑节能科技协会

二、培训对象:各建筑工程监管单位、检测单位、监理单位等相关建

设单位、预拌混凝土、预拌砂浆等生产企业单位。

三、培训内容：《混凝土氯离子控制标准》（DBJ/T 15-232-2021）标

准宣贯+实操培训

四、培训时间及培训地点

1.培训时间：2022 年5 月10 日

9:0 0～11:30标准宣贯; 14:30～17:00实操培训。

2.培训地点：广州市白云区白云大道北 833 号广州市建筑科学研究

院集团有限公司 301会议室

3、培训方式：可选择线下或线上培训

选择线下培训的人员，上课当天发放标准文本。选择线上培训的单

位，请正确填写联系地址及电话，协会寄出标准文本 5 本。

2

广州市建筑节能科技协会

2022 年4 月26 日

五、培训费用及报名方式

1.培训费： 线下：500 元/人；线上：2000 元/单位

2.报名方式：各单位请于 2022 年 4 月29 日前将《报名回执》发送

到邮箱gzsjzjnkjxh@126.com

3.联系人：陈小姐 蔡小姐

联系电话：020-89281210、18022351339

3.培训费请在报名确认后，通过银行汇款（收款单位：广州市建筑

节能科技协会；账号：44037701040004384；开户银行：中国农业银

行广州中旅商业城支行）支付，汇款截止日期：2021 年4 月29 日。

六、其他注意事项

1.按照我省疫情防控要求，参加培训学员需出示健康码或粤康码及

防疫行程卡（培训前 14 天来自疫情中高风险区人员不参加本次培

训），并接受体温测量；体温及行程信息异常将不得进入课室上课，

学员请做好个人防护，上课期间需佩戴口罩；

2.受疫情影响及保证培训质量，本次培训面授名额有限，按报名顺

序先到先得原则，超出部分可参加下一期培训班或按线上培训报名。

mailto:gzsjzjnkjxh@126.com

3

附件

《混凝土氯离子控制标准》（DBJ/T 15-232-2021）

宣贯培训班报名回执表

单位名称

地 址 邮箱

联系人 手机 培训方式 （ ）线下 （ ）线上

统一社会信用代码

联系地址及电话

姓 名 性别 手 机 微信号 备 注